Ofício n.º 1290/2023. Agudo, 25 de setembro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor

Vereador AURO REINOLDO KIRINUS
Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS

Assunto: Envio de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Anexo ao presente, enviamos para tramitação o seguinte Projeto de Lei:

- DISPÕE SOBRE CRITÉRIOS TÉCNICOS DE MÉRITO E DESEMPENHO

INFORMADORES DA ESCOLHA, PELO PREFEITO MUNICIPAL, DAS PESSOAS QUE

SERÃO DESIGNADOS EM FUNÇÃO DE CONFIANÇA OU NOMEADOS EM CARGO

EM COMISSÃO DE DIRETOR E DE VICE-DIRETOR DAS ESCOLAS PÚBLICAS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Atenciosas Saudações.

Luís Henrique Kittel

Prefeito de Agudo

		2023-09-25T17:28:06-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072